[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	2  декабря  2019 года
	№ 8-р

О назначении ответственного лица по всем видам муниципального контроля
   1.Ответственность по всем видам муниципального контороля, осуществляемым на территории Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области оставляю за собой.
 2.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в  информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

                            Ю.Н.Харюнин